
JURIDISK STUDENTERMEDHJÆLPER TIL
PARKERING, TEKNIK OG MILJØ

Ønsker du at udvikle dine faglige kompetencer som stud.jur.? Afdelingen ”Parkering og Råden over
Vejareal” søger en faglig stærk jurastuderende til en stilling som studentermedhjælper 8 timer om
ugen. 
Du kommer til at indgå i Parkering og Råden over Vejareal, hvor vi p.t. er ca. 20 ansatte. Dine
tætteste samarbejdspartnere vil være afdelingslederen, som du vil referere til i det daglige, samt de
øvrige sagsbehandlere. Stillingen er tidsbegrænset til 11 måneder, men med mulighed for eventuel
forlængelse.
Dine arbejdsopgaver vil være varierende, men primært omfatte:

Klagesagsbehandling af parkeringsafgifter.●

Udarbejdelse af notater, hvor juridiske problemstillinger undersøges.●

Svar på henvendelser fra borgere og aktindsigtsanmodninger.●

Herudover vil du sammen med afdelingens jurist have ansvaret for varetagelse af

fogedretssager for afdelingen, hvorfor en del af dit arbejde vil bestå i udarbejdelse af

processkrifter til fogedretssager. 

●

Vi forestiller os, at du:

Har lyst til at lære et nyt specialiseret juridisk område at kende og prøve teorien fra studiet af i

praksis. 

●

Har interesse for forvaltningsret. ●

Er en stærk formidler, som arbejder struktureret og bevarer overblikket. ●

Har en god procesforståelse, er effektiv, ansvarsfuld og selvkørende. ●

Er loyal og kan forholde sig til fortrolige oplysninger på professionel vis.●

Trives med faglige udfordringer. ●

Måske har praktisk erfaring fra retshjælp eller lignende – det er ikke et krav, men vil være en

fordel. 

●

Vi tilbyder:

Gode arbejdsforhold med fleksible arbejdstider. ●

Mulighed for udvikling af personlige kompetencer.●

Godt arbejdsmiljø. ●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
relevante faglige organisation. 
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)
Arbejdstiden vil som udgangspunkt udgøre 8 timer om ugen, og der vil kunne tages hensyn til
eksaminer. 
Forventet opstart: hurtigst muligt (efter nærmere aftale). 
Arbejdssted: Teknik og Miljø, Karen Blixens Boulevard 7, 8220 Brabrand. 
Ansøgning 
Ansøgningsfrist: Vi behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din ansøgning allerede i
dag. 
Alle stillinger i Aarhus Kommune skal søges elektronisk.  Klik på "Ansøg" nedenfor for at sende din
ansøgning og CV til os. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr.
e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Felix Vestergaard
tlf. 41 85 97 25 / mail fev@aarhus.dk og/eller chefkonsulent Joshua Krogager tlf. 41 85 57 65 / mail
jkrog@aarhus.dk.
Parkering og Råden over Vejareal er en del af Byliv, som er en forvaltningsenhed i
Magistratsafdelingen for Teknik og Miljø. Forvaltningen beskæftiger i dag omkring 450
medarbejdere.
Vi glæder os til at høre fra dig!
  
Om Aarhus Kommune
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